PREFEITURA OÉ 2

EDEIA PUBLICAÇÃO

coM A FARÇA DO POVOT
2021n021 ND

DECRETO No 481, DE 11DE SETEMBRO DE 2023.

"Rescinde o Contrato no. 086/2023

oriundo de procedimento de EDITAL
DE CREDENCIAMEI{TO n" 001/2023

e dú otttras providências."

O PREFEITO N{TJNICIPAL DE EDEIA, Estado de Goiás, usando

das atribr-riçõcs legais qr"rc lhc Íbram conf'cridas pela Constituição da República e pela Lei
Orgànica do Município.

CONSIDERANDO, os princípios norteadores da Administração
Púb1ica, previstos no aft. 37, da CF, quais sejam: I-egaiidade, Impessoalidade,

Moralidade, Publicidade e Eficiência.

CONSIDEII,,\NDO. que a administração pirblica ten.] o poder/c1o,er

clc rcver sclrs atos a qtralclucr lrontcnto.

CONSIDERANDO que o art,79,II da Lei n'.8.666193, sobre os

motivos que ensejam a rescisão contratual de forma amigável.

DECRETA:

Art. 1o - Fica neste ato, e a partir desta data, distratado o Contrato n',08612023, oriundo

de procedimento de EDITAL DE CREDENCIAMENTO No 001/2023, com a empresa,

A S MAGALHÃES EIRELI inscrita no CNPJ sob o no 37.093.25510001-56.

Art. 2o - O presente decreto entrará em vigor na data de stta

pr.rbhcação, revogando-:ie as tlisposições ern contrário.

PtiUi-IQUE-SIl, I{trGISTRII-SE Ir CUMPRA-SE.

G,\IJINETE DO PRBFEITO MUNICIPAL DE EDÉIA/GO, AOS

I I (onze) dias do mês de setembro de2.023.

JO WAGNER DE ANDRADE
PreÍ'eito Municipal

r\r,. Presiclerrte I(cnnecly no l6l - Centro - Edéia-Go / Fones; (64) 3492-1545 I 3492-1283

il lc i e r t Lr r a qç!.e,.i-t jfg!!f].çgUl,i wu,u'. e d e i a. g o. go v. b r

Certifico para toclos os fins
0 CLi,:ufitenlO presente for

da

L,